
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

100 metri DONNE / Serie - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:01 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1009 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.55 817

2 4 1403 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69 789

3 6 1535 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.13 705

4 5 1023 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.14 703

5 1 1071 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.31 672

  3 1289 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: 3.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1329 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.63 801

2 5 1295 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.71 785

3 6 1144 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.16 700

4 2 1588 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.19 694

5 4 1597 ZELLA Kimberly 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.67 607

  1 1527 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:06 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1542 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.52 823

2 6 1318 LOCATELLI Maria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 13.83 579

3 3 1546 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 13.86 574

4 4 1343 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 14.17 522

5 1 1286 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.27 505

6 5 1049 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.28 504

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1519 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.53 632

2 2 1194 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.84 578

3 5 1453 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.14 527

4 1 1313 JOSEPH Ehizogie Sophie 1982 SF40 BS752 RUNNERS SALO' 21.03  

  6 1034 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 1137 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1267 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 14.13 529

2 5 1555 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 14.40 484

3 3 1094 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.43 479

4 4 1179 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.46 475

5 6 1248 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.84 415

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:12 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1582 VELLECA Francesca 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.57 457

2 4 1598 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.76 428

3 3 1513 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.84 415

4 2 1561 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.92 263

  5 1366 MAZZA Cecilia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1542 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.52 2.0  823

2 2 1009 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.55 1.6  817

3 3 1329 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.63 3.7  801

4 4 1403 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69 1.6  789

5 5 1295 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.71 3.7  785

6 6 1535 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.13 1.6  705

7 5 1023 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.14 1.6  703

8 6 1144 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.16 3.7  700

9 2 1588 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.19 3.7  694
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10 1 1071 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.31 1.6  672

11 4 1519 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.53 1.5  632

12 4 1597 ZELLA Kimberly 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.67 3.7  607

13 6 1318 LOCATELLI Maria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 13.83 2.0  579

14 2 1194 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.84 1.5  578

15 3 1546 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 13.86 2.0  574

16 2 1267 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 14.13 1.4  529

17 5 1453 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.14 1.5  527

18 4 1343 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 14.17 2.0  522

19 1 1286 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.27 2.0  505

20 5 1049 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.28 2.0  504

21 5 1555 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 14.40 1.4  484

22 3 1094 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.43 1.4  479

23 4 1179 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.46 1.4  475

24 6 1582 VELLECA Francesca 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.57 1.0  457

25 4 1598 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.76 1.0  428

26 6 1248 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.84 1.4  415

26 3 1513 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.84 1.0  415

28 2 1561 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.92 1.0  263

29 1 1313 JOSEPH Ehizogie Sophie 1982 SF40 BS752 RUNNERS SALO' 21.03 1.5   

  6 1034 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS 1.5   

  3 1137 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS 1.5   

  5 1366 MAZZA Cecilia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO DNS 1.0   

  1 1527 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS 3.7   

  3 1289 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 1.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

400 metri DONNE / Serie - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1341 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 58.78 808

2 1 1583 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.00 689

  2 1022 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  6 1070 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  5 1480 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  4 1544 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE DNS  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1336 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:01.52 707

2 2 1051 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.53 671

2 5 1000 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:02.53 671

4 3 1454 PISANI Elena 2004 JF VA129 POL. OLONIA 1:02.82 660

5 6 1098 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:07.26 510

6 1 1381 MOLES Bianca 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:11.50 376

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1483 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 1:04.00 619

2 3 1255 FRONTIERA Sophia 1996 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.40 571

3 4 1077 BERARDI Laura 1999 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:07.03 517

4 2 1312 JOSEPH Anietie Aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:09.80 429

5 5 1135 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 1:12.09 359

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1341 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 58.78 808

2 4 1336 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:01.52 707

3 1 1583 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.00 689

4 5 1000 ABENI Beatrice 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:02.53 671

4 2 1051 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.53 671

6 3 1454 PISANI Elena 2004 JF VA129 POL. OLONIA 1:02.82 660

7 6 1483 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 1:04.00 619

8 3 1255 FRONTIERA Sophia 1996 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.40 571

9 4 1077 BERARDI Laura 1999 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:07.03 517

10 6 1098 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:07.26 510

11 2 1312 JOSEPH Anietie Aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:09.80 429

12 1 1381 MOLES Bianca 2004 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:11.50 376

13 5 1135 CANDIO Sofia 2005 AF MI352 EUROATLETICA 2002 1:12.09 359

  2 1022 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  6 1070 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  4 1544 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE DNS  

  5 1480 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - APERTI ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

1500 metri DONNE / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 CASA   Rapporti     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Squadra     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:32 

Cla. Pett. Atleta Anno Gatto. Società Prestazione Punti

1 50 MURA Sonia 2006 AF BS521 FREE-ZONE 4:53.72 755

2 54 SAHILI Rafika 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 4:55.61 742

3 44 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 GS ATL. REZZATO 4:56.04 739

4 45 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:56.48 736

5 41 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:59.90 714

6 53 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 5:02.63 696

7 46 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:09.61 652

8 48 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:10.45 647

9 51 PREMOLI Francesca 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:10.78 645

10 40 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 5:17.04 606

11 39 BARESI Chiara 1990 SF BS355 U.ATL. VALTROMPIA 5:19.41 591

12 43 BROGNARA Federica 2005 AF MN043 ASD LIBR. MANTOVA MASCH-FEMM. 5:42.18 458

13 52 RASINI Marta 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:57.59 374

  47 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 GS ATL. REZZATO DNF  

  49 FAVALLI Sofia 2001 PF BS521 FREE-ZONE DNS  

  42 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 GS ATL. REZZATO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

100 Hs H 76-8.50 AF / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:53 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1342 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 17.72 520

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

100 Hs H 84-8.50 DONNE / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:53 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1541 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.26 927

2 4 1520 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 16.83 650

3 2 1518 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 19.02 444

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Salto in alto/HJ DONNE / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1045 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.50 666

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  -   -   O   XO   O   -   XXX                                              

2 1579 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

3 1534 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.45 619

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

  1493 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/Index.htm
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Salto triplo/TJ DONNE / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1109 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.07 627

1°: 10.55  2°: 10.79  3°: 10.11    4°: 10.47  5°: X  6°: 11.07   

  -0.7    +0.0    -0.7      -1.1        -0.4   

2 1512 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.60 409

1°: 8.85  2°: 8.78  3°: 9.14    4°: 9.40  5°: 9.60  6°: 9.48   

  -1.1    -1.0    -0.7      -0.5    +0.0    -0.6   

  1285 GIRARDI Annachiara 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Peso/SP Kg 3.000 Allieve / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1246 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 9.70 491

1°: 9.70  2°: 9.07  3°: 8.98    4°: 8.36  5°: 8.61  6°: 8.31   

  1331 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Peso Kg 4.000 DONNE / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1111 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 11.14 708

1°: 10.36  2°: 9.70  3°: 10.73    4°: 10.63  5°: 10.83  6°: 11.14   

2 1356 MARRALE Simona 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.63 599

1°: 9.63  2°: 8.64  3°: 9.27    4°: 9.03  5°: 8.40  6°: 9.45   

3 1391 MONIERI Sonia 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 9.50 589

1°: 6.38  2°: 9.50  3°: 8.08    4°: 8.52  5°: 9.36  6°: 8.99   

4 1526 SOLIGON Valentina 2003 JF TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 9.18 565

1°: 8.66  2°: 8.30  3°: 8.52    4°: 9.18  5°: 8.51  6°: 8.64   

5 1132 CALDERARO Elisa 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.97 549

1°: 8.28  2°: 8.37  3°: 8.69    4°: 8.67  5°: 8.91  6°: 8.97   

6 1276 GENOVESI Letizia 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.41 505

1°: 8.22  2°: 8.36  3°: 8.41    4°: 8.21  5°: X  6°: 8.35   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Staffetta 4X100 DONNE / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 OUEDRAOGO Fadila Naomi - BONFANTI Silvia Maria - ALMICI Anna - BENAGLIA Viola AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 52.01 765

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

100 metri UOMINI / Serie - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1204 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.85 863

2 4 1600 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 11.00 823

3 2 1425 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.12 792

4 6 1010 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.21 769

  1 1104 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  5 1025 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1187 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.27 753

2 4 1301 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.37 728

3 6 1004 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.57 679

4 1 1056 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.65 659

5 3 1525 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.67 655

  2 1131 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1351 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.76 633

2 2 1596 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.79 626

3 3 1321 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.86 610

4 5 1494 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.99 580

5 4 1229 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.01 575

  6 1498 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1592 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.59 674

2 4 1304 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.93 594

3 3 1268 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.02 573

4 2 1185 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.05 566

5 1 1273 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.09 557

  5 1270 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1447 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.74 638

2 5 1088 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.77 631

3 6 1355 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.01 575

4 4 1192 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.12 551

5 1 1477 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL 12.13 548

6 2 1211 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.18 537

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:29 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1553 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.98 582

2 5 1496 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.00 578

3 1 1455 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.58 452

  2 1334 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

  4 1067 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

  6 1510 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 7 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:31 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1231 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.05 566

2 6 1141 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 479

3 4 1571 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.47 475

4 2 1363 MASIERI Matteo 1988 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.60 448

5 1 1347 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.71 426

6 5 1108 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.20 331
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Serie 8 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:34 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1378 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.73 422

2 5 1398 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.81 406

3 4 1564 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.00 369

4 6 1406 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.73 240

  1 1216 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  2 1488 RIZZI MUSCENTE Christop 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 9 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:36 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1278 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.61 446

2 5 1225 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.49 280

3 3 1431 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.31 151

4 2 1066 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.48 127

5 1 1606 ZUIN Massimo 1972 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 14.74 93

  4 1421 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1204 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.85 1.0  863

2 4 1600 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 11.00 1.0  823

3 2 1425 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.12 1.0  792

4 6 1010 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.21 1.0  769

5 5 1187 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.27 0.5  753

6 4 1301 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.37 0.5  728

7 6 1004 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.57 0.5  679

8 6 1592 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.59 0.7  674

9 1 1056 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.65 0.5  659

10 3 1525 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.67 0.5  655

11 3 1447 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.74 0.0  638

12 1 1351 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.76 1.4  633

13 5 1088 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.77 0.0  631

14 2 1596 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.79 1.4  626

15 3 1321 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.86 1.4  610

16 4 1304 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.93 0.7  594

17 3 1553 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.98 0.2  582

18 5 1494 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.99 1.4  580

19 5 1496 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.00 0.2  578

20 4 1229 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.01 1.4  575

20 6 1355 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.01 0.0  575

22 3 1268 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.02 0.7  573

23 2 1185 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.05 0.7  566

23 3 1231 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.05 0.5  566

25 1 1273 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.09 0.7  557

26 4 1192 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.12 0.0  551

27 1 1477 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL 12.13 0.0  548

28 2 1211 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.18 0.0  537

29 6 1141 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 0.5  479

30 4 1571 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.47 0.5  475

31 1 1455 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.58 0.2  452

32 2 1363 MASIERI Matteo 1988 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.60 0.5  448

33 6 1278 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.61 0.2  446

34 1 1347 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.71 0.5  426

35 3 1378 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.73 0.5  422

36 5 1398 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.81 0.5  406

37 4 1564 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.00 0.5  369

38 5 1108 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.20 0.5  331

39 5 1225 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.49 0.2  280

40 6 1406 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.73 0.5  240

41 3 1431 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.31 0.2  151

42 2 1066 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.48 0.2  127

43 1 1606 ZUIN Massimo 1972 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 14.74 0.2  93

  4 1421 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS 0.2   

  6 1510 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.2   

  5 1270 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.7   

  4 1067 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS 0.2   

  2 1334 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS 0.2   

  5 1025 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS 1.0   

  2 1488 RIZZI MUSCENTE Christop 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 0.5   

  1 1216 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.5   



  1 1104 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS 1.0   

  6 1498 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS 1.4   

  2 1131 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS 0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

400 metri UOMINI / Serie - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1241 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 48.11 915

2 4 1011 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.19 910

3 1 1162 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.10 746

4 6 1409 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 52.07 694

  5 1189 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  3 1439 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE DNS  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1252 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.85 706

2 5 1099 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 52.33 681

3 2 1533 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.47 674

4 1 1020 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 52.73 661

  4 1081 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  6 1218 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1214 DE BLASI Francesco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.88 704

2 5 1198 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.58 618

3 3 1586 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.04 549

4 2 1247 FIORE Gabriele 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.18 542

5 1 1554 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 55.56 525

6 6 1170 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.08 502

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1199 COTTALI Manuel 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.13 592

2 4 1487 RIZZARDI Francesco 1997 SM TN527 ATLETICA ROTALIANA 54.79 560

3 3 1006 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 54.96 552

4 2 1369 MESZAROS Catalin Ionut 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 55.33 535

5 1 1506 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.81 514

  6 1445 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1253 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.45 576

2 2 1382 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.57 524

3 4 1367 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 55.93 508

4 1 1102 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 57.32 448

  6 1450 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

  5 1052 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1368 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 55.47 529

2 6 1372 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 56.40 488

3 3 1469 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 57.29 449

4 2 1101 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 57.32 448

5 4 1136 CAPELLI Riccardo 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 57.40 445

6 5 1552 TISSIR Nassim 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.10 377

Serie 7 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1038 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 58.83 387

2 4 1466 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.41 365

3 2 1274 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.99 343

4 3 1133 CALECA Andrea 1997 SM BG036 ATL. SALETTI 1:02.07 271

5 6 1405 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.94 184

Serie 8 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:26 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1228 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.37 489

2 3 1536 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 1:06.12 153

3 2 1217 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:08.25 104

  5 1191 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO DNS  

  4 1420 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1241 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 48.11 915

2 4 1011 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.19 910

3 1 1162 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.10 746

4 3 1252 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.85 706

5 4 1214 DE BLASI Francesco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.88 704

6 6 1409 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 52.07 694

7 5 1099 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 52.33 681

8 2 1533 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.47 674

9 1 1020 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 52.73 661

10 5 1198 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.58 618

11 5 1199 COTTALI Manuel 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.13 592

12 3 1253 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.45 576

13 4 1487 RIZZARDI Francesco 1997 SM TN527 ATLETICA ROTALIANA 54.79 560

14 3 1006 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 54.96 552

15 3 1586 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.04 549

16 2 1247 FIORE Gabriele 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.18 542

17 2 1369 MESZAROS Catalin Ionut 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 55.33 535

18 1 1368 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 55.47 529

19 1 1554 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 55.56 525

20 2 1382 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.57 524

21 1 1506 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.81 514

22 4 1367 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 55.93 508

23 6 1170 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.08 502

24 6 1228 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.37 489

25 6 1372 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 56.40 488

26 3 1469 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 57.29 449

27 2 1101 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 57.32 448

27 1 1102 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 57.32 448

29 4 1136 CAPELLI Riccardo 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 57.40 445

30 5 1038 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 58.83 387

31 5 1552 TISSIR Nassim 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.10 377

32 4 1466 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.41 365

33 2 1274 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.99 343

34 3 1133 CALECA Andrea 1997 SM BG036 ATL. SALETTI 1:02.07 271

35 6 1405 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.94 184

36 3 1536 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 1:06.12 153

37 2 1217 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:08.25 104

  4 1420 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

  3 1439 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE DNS  

  5 1191 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO DNS  

  4 1081 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  6 1445 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

  6 1450 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

  5 1052 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  5 1189 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  6 1218 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

1500 metri UOMINI / Serie - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 487 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:50.68 905

2 436 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:53.24 875

3 494 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:54.60 860

4 446 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 3:56.05 843

5 468 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:56.98 833

6 439 BADO Riccardo 1999 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:57.29 829

7 438 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:57.90 823

8 452 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 3:59.59 804

9 486 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:00.00 799

10 485 RONCHETTI Stefano 1998 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:01.49 783

11 450 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:03.88 757

12 435 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:18.26 610

  443 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  481 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 491 SURICO Lorenzo 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:06.01 734

2 500 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:06.48 729

3 447 CARUNA Matteo 1994 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:07.12 723

4 460 GALVANI Michele Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:09.77 695

5 461 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:11.31 679

6 448 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:12.90 663

7 484 RINALDI Fabio 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:12.96 663

8 444 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:14.20 650

9 471 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:14.89 643

10 466 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:23.19 564

  445 CARAMELLA Fabio 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  490 SILVATICO Gianluca 1970 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  477 MONTRESOR Riccardo 2001 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 440 BANCALE Lorenzo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:07.81 715

2 467 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:12.25 670

3 473 MARIANI Lorenzo 2003 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:12.69 665

4 458 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.88 634

5 456 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:17.48 618

6 437 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 4:18.02 613

7 488 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:19.66 597

8 442 BISCACCIANTI Samuele 2005 AM BS521 FREE-ZONE 4:22.88 567

9 497 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:24.34 553

10 469 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:24.48 552

11 464 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:24.65 550

12 459 GALLIANI Francesco 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:35.07 459

  475 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 451 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.34 562

2 492 TIRABOSCHI Diego 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 4:24.12 555

3 478 PATELLA Lorenzo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:24.36 553

4 489 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:26.83 530

5 465 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:26.84 530

6 496 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:27.03 529

7 479 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:29.68 505

8 476 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:30.24 500

9 449 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:35.03 459

10 482 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:37.99 435

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYDAY1.htm


11 493 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:39.44 423

  480 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 455 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:42.21 401

2 463 GIACOBBE Miguel 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:45.19 378

3 454 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS664 SPORT&FITNESS SRL SSD 4:51.87 329

4 441 BETTOLI Fabio 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:02.02 260

5 457 FESTA Ruben 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:02.46 258

6 474 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:07.07 229

  453 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  462 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  470 LORELLO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  483 RAIMONDI Federico 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  472 MAFFESSOLI Simone 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  495 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 487 SAMBRUNA Andrea 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:50.68 905

3 436 AONDIO Marco 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:53.24 875

4 494 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3:54.60 860

5 446 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 3:56.05 843

6 468 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:56.98 833

7 439 BADO Riccardo 1999 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:57.29 829

8 438 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:57.90 823

9 452 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 3:59.59 804

10 486 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:00.00 799

11 485 RONCHETTI Stefano 1998 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4:01.49 783

12 450 CITTADINI Loris 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:03.88 757

13 491 SURICO Lorenzo 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:06.01 734

14 500 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:06.48 729

15 447 CARUNA Matteo 1994 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:07.12 723

16 440 BANCALE Lorenzo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:07.81 715

17 460 GALVANI Michele Simone 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:09.77 695

18 461 GALVANI Martino 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:11.31 679

19 467 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:12.25 670

20 473 MARIANI Lorenzo 2003 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:12.69 665

21 448 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:12.90 663

22 484 RINALDI Fabio 2004 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:12.96 663

23 444 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:14.20 650

24 471 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:14.89 643

25 458 GALLIANI Giacomo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.88 634

26 456 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:17.48 618

27 437 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 4:18.02 613

28 435 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 4:18.26 610

29 488 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:19.66 597

30 442 BISCACCIANTI Samuele 2005 AM BS521 FREE-ZONE 4:22.88 567

31 466 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:23.19 564

32 451 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:23.34 562

33 492 TIRABOSCHI Diego 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 4:24.12 555

34 497 VICINI Francesco 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:24.34 553

35 478 PATELLA Lorenzo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:24.36 553

36 469 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:24.48 552

37 464 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:24.65 550

38 489 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:26.83 530

39 465 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:26.84 530

40 496 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:27.03 529

41 479 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:29.68 505

42 476 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:30.24 500

43 449 CAVALLO Massimo 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:35.03 459

44 459 GALLIANI Francesco 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:35.07 459

45 482 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:37.99 435

46 493 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:39.44 423

47 455 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:42.21 401

48 463 GIACOBBE Miguel 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:45.19 378

49 454 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS664 SPORT&FITNESS SRL SSD 4:51.87 329

50 441 BETTOLI Fabio 2006 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:02.02 260



51 457 FESTA Ruben 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:02.46 258
52 474 MISITI Nicolo' 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:07.07 229

  445 CARAMELLA Fabio 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  477 MONTRESOR Riccardo 2001 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

  443 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  481 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  495 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  490 SILVATICO Gianluca 1970 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  472 MAFFESSOLI Simone 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

  470 LORELLO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  475 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  462 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  453 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  480 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  483 RAIMONDI Federico 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

110 Hs H 91 AM / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:44 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1509 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.21 662

2 2 1371 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 21.92 191

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

110 Hs H 100 JM / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:44 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1349 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 16.92 638

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Salto in alto/HJ UOMINI / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1524 SIOLI Matteo 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 2.00 846

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.86 1.88 1.90 1.96 2.00 2.02                              

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   XO   O   XXX                              

2 1449 PINCELLA Emanuele 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                                                

  -   O   O   XXO   O   XXX                                                

3 1364 MATTEI Leonardo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

4 1061 BARUFFALDI Paolo 2005 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

5 1001 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.50 475

1.40 1.50 1.60                                                      

  -   O   XXX                                                      

  1514 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29749/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Salto in lungo/LJ UOMINI / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1298 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.02 875

1°: 6.54  2°: 5.20  3°: 6.78    4°: 6.51  5°: 7.02  6°: 7.02   

  -1.4    -2.8    +0.0      -1.0    +0.0    -0.7   

2 1122 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.93 858

1°: X  2°: 6.37  3°: 6.75    4°: 6.63  5°: 6.91  6°: 6.93   

      -1.5    -0.5      -0.2    -1.2    +0.0   

3 1031 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.61 799

1°: 6.45  2°: X  3°: 6.61    4°: X  5°: -  6°: -   

  -1.7        -1.1                 

4 1407 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6.56 789

1°: X  2°: 6.46  3°: 6.13    4°: 6.40  5°: 6.56  6°: X   

      -3.1    -0.2      +0.0    -0.9       

5 1160 CAZZAVACCA Martin 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.34 747

1°: 6.34  2°: 6.06  3°: 6.07    4°: 5.66  5°: X  6°: X   

  -0.2    -2.0    -0.9      +0.0           

6 1463 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.32 743

1°: 4.32  2°: 6.02  3°: 6.32    4°: 6.28  5°: X  6°: 6.30   

  -1.8    -2.3    -1.3      +0.0        -1.3   

7 1202 CRESPI Michele 1995 SM VA129 POL. OLONIA 6.25 730

1°: 5.96  2°: 5.99  3°: 6.14    4°: 6.25  5°: X  6°: 6.12   

  -1.3    -1.4    -0.2      +0.0        -0.4   

8 1280 GHIN Dennis 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.13 706

1°: 5.95  2°: 5.97  3°: 6.13    4°: 6.01  5°: 5.86  6°: -   

  -0.6    -0.9    -0.5      +0.0    -1.0       

9 1577 VALOTTI Filippo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.09 698

1°: 5.74  2°: 5.95  3°: 6.09                    

  -1.2    -1.7    -0.1                 

10 1558 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.97 674

1°: 5.97  2°: 5.97  3°: 5.84                    

  +0.0    -1.1    -1.4                 

11 1499 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.84 648

1°: 5.74  2°: X  3°: 5.84                    

  -2.5        -1.1                 

12 1490 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5.81 642

1°: 5.07  2°: 5.33  3°: 5.81                    

  -2.0    -0.9    -0.7                 

13 1068 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.71 621

1°: 5.56  2°: 5.71  3°: -                    

  -1.3    -0.8                     

14 1388 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.59 597

1°: 5.36  2°: 5.59  3°: 5.36                    

  -1.2    -0.9    -1.6                 

15 1195 CORTI Francesco 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 5.56 590

1°: 5.28  2°: 5.56  3°: 5.38                    

  -1.3    -1.0    -2.0                 

16 1395 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.44 565

1°: 5.44  2°: 5.07  3°: 5.15                    

  -2.0    -2.4    -0.0                 

17 1476 RAMPINELLI Gabriele 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 5.40 557

1°: 5.40  2°: 5.29  3°: 5.39                    

  -1.1    -2.4    -0.1                 

18 1016 ALBINI Andrea 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.29 534

1°: 4.53  2°: 4.31  3°: X    4°: 4.95  5°: 5.29  6°: 4.90   

  -0.7    -0.8          +0.0    -1.0       

  1379 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  1236 FANTINI Luca 2003 JM BG036 ATL. SALETTI DNS  

  1279 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  1316 LANCINI Nicolo' 2004 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1296 GRAZIOLI Davide 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.07 535

1°: 11.88  2°: 10.45  3°: 12.07    4°: 10.02  5°: 11.30  6°: 10.93   

2 1565 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 10.59 432

1°: 9.35  2°: 8.81  3°: 10.59    4°: 9.10  5°: 9.91  6°: 9.91   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Peso Kg 6.000 JM / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1125 BUSATO Enrico 2004 JM TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 14.87 773

1°: 14.87  2°: 14.51  3°: X    4°: 14.60  5°: 14.22  6°: 14.81   

2 1283 GIACOBBE Daniele 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 13.23 672

1°: 12.69  2°: 12.88  3°: 13.15    4°: 11.49  5°: 13.23  6°: 12.84   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Peso Kg 7.260 UOMINI / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

  1105 BORELLA Italo Luigi 1954 SM65 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Staffetta 4X100 UOMINI / Finali - RISULTATI 24/09 - 18:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 COTTALI Manuel - GAVAZZI Cristian - PINARDI Matteo - GATTA ZINI Paolo SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 45.85 725

2 5 3 GHEZZI Simone - VACCA Samuele - MISSONI Federico - GIACOBBE Daniele AM MI352 EUROATLETICA 2002 A 47.77 633

  6 5 PAGHERA Davide - ROMAGNOLI Paolo - GRANELLO Davide - MORATTI Gabriele AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI A DQ  

  4 1 BORDIGA Andrea - FACCHIN Stefano - CORSELLI Lorenzo - MARRALE Jacopo PM BS364 G.S. ATL. REZZATO A DNS  

SQUALIFICA CAMBIO IRREGOLARE ART. 24.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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